
Republika e Serbisë
KUVENDI KOMUNAL BUJANOC
Nr: 06-4/18
Më:14.02.2018.
B u j a n o c


Në bazë të nenit 38. par. 1. të Ligjit mbi vetadministrimin lokal (“Gazeta zyrtare e RS” nr. 129/07, 83/2014 ligj.tjera,dhe 101/2016- ligj.tjera), nenit 43. të Statutit të Komunës së Bujanocit (,,Gazeta zyrtare e rrethit të Pçinjës”, nr. 24/08), dhe të nenit 79. par. 1. të Rregullorës të Kuvendit Komunal të Bujanocit (,,Gazeta zyrtare e rrethit të Pçinjës”, nr. 30/08)



K O N V O K O J

Seancën e PARË të Kuvendit Komunal të Bujanocit më 23.02.2018 (e premte). Seanca do të mbahet në sallën e Kuvendit Komunal të Bujanocit me fillim në ora 10.00.

Për seancë propozoj këtë: 

Rend të ditës

Shqyrtimi dhe aprovimi i ekstraktit nga procesverbali i seancës së tetë të mbajtur më 21.12.2017 dhe procesverbalin e seancës së nëntë të mbajtur më 26.12.2017 të Kuvendit Komunal të komunës së Bujanocit.

1. Propozim Vendimi mbi ndërprerjen e mandatit të këshilltarit;
2. Propozim Vendimi mbi verifikimin e mandatit të këshilltarit;
3. Propozim Aktvendimi mbi ndërprerjen e mandatiti të Kryetarit të Kuvendit Komunal  të komunës së Bujanocit;
4. Propozim Aktvendimi mbi zgjedhjen e Kryetarit të Kuvendit Komunal të komunës së Bujanocit;
5. Propozim Aktvendimi mbi ndryshimin e Aktvendimit mbi emrin e komisionit për zgjedhje dhe emërime;
6. Propozim Vendimi mbi caktimin e hapësirave në të cilën nuk është e lejuar tubimi publik në territorin e Komunës së Bujanocit;
7.  Propozim Vendimi për lartësin e shumës të ndarjeve në emër të shpenzimeve të mirëmbajtjes vijuese dhe investuese të pjesëve të përbashkëta të pallatit dhe të lartësisë së shumës së kompensimit për adminisratorin e dhunshëm profesional;
8. Propozim Vendimi mbi dhënjen e të drejtës në pronën e paluajtshme publike, trafostacionit shtyllorë 10/0,4 kV dhe lidhjes për furnizim me energji elektrike 10 kV për kyçjen e stacionit të pompimit të ujrave fekale në Bujanoc;
9. Raporti i punës së Këshillit komunal për periudhën prej 01.01-31.12.2017;
10. Pyetje të këshilltarëve.

Rendi përfundimtar i ditës do të caktohet në seancë. 





 Zv. KRYETARI,
Basri Veseli


